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Épernay : 
Le Palace

Reims : 
Gaumont Multiplexe Parc Millésime

Châlons en champagne :
CGR

Sézanne :
Le Séz’art

VITRY-LE-FRANÇOIS - ST DIZIER :
Pierre Brasseur et Cinéquai

Tarif Carte Moisson : 
7,00 €

 Tarif Carte Moisson : 
7,20 €

 Tarif Carte Moisson : 
6,20 €

Tarif Carte Moisson : 
6 €

En cours d’année, les tarifs peuvent être modi� és

    FDSEA CHÂLONS - Tél. 03 26 64 07 68

  FDSEA SÉZANNE - Tél. 03 26 80 66 35

  FDSEA VITRY LE FRANÇOIS - Tél. 03 26 74 49 46

En vente directe dans votre FDSEA
ou envoi à domicile

  FDSEA REIMS - Tél. 03 26 04 77 99

En vente directe dans votre FDSEA
ou envoi à domicile

Billetterie locale FDSEA 51 - cinéma

Selon les règles sanitaires en vigueur.

Le cinéma jusqu’à
sur tarifs 
pratiqués

-25%
Selon conditions, voir p.79

Billetterie locale FDSEA 51 
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Désormais, GAUMONT ne propose que du e-billet
aller sur www.carte-moisson.fr
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Selon les règles sanitaires en vigueur.

OFFRES PROMOTIONNELLES : en fonction des périodes

Renseignements et réservations à la FDSEA (Reims) :
Tél. 03 26 04 77 99  - e.mail : cartemoisson@fdsea51.fr

 www.zoo-amneville.com  Adulte 25,20 €
Enfant  (3-11ans) 20,30 €

 www.nigloland.fr  Adulte/enfant 34,00 €
En vente FDSEA Reims et Châlons

En vente directe dans votre FDSEA Reims
et Châlons (Nigloland).

Envoi à domicile possible
Selon conditions, voir p.79

Envoi à domicile possible
Jusqu’à

       de 
réduction30%

GRINYLAND
www.grinyland.com  Adulte/enfant 12,00 €

(Hors Maison du Père Noël)

Billetterie locale FDSEA 51 

Pour toutes
les autres billetteries, 

achetez votre e-billet 
sur www.carte-moisson.fr

En cours d’année,  les tarifs peuvent être modi� és. 
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